Scuola Mormale Superiore Prot. n.0036700 del 23711/ 2022 - Decretl Segretario Generale - 536/ 2022
gy
O O

SCUOLA

NORMALE
SUPERIORE SPE

ARU-SPE

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il D.P.R. 9.5.94, n. 487 e s.m.i.;
VISTO r'art.35, comma 3, del Decreto Legislativo 30.3.2001, n.165 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto Direttoriale n. 202 del 7 maggio 2012, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale n.118 del 22 maggio 2012, e s.m.i.;

VISTO il Regolamento concernente i provvedimenti di selezione per I'assunzione di personale tecnico
e amministrativo emanato con D.D. n. 376 del 23.10.2001 e s.m.i.;

VISTO il D.S.G. n.348 del 20.06.2022 con il quale ¢ stata indetta una selezione pubblica, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D — posizione economica D1 — area
amministrativa-gestionale, a tempo indeterminato e pieno, presso I'Ufficio Organizzazione e
valutazione della Scuola;

VISTO il D.S.G. n.586 del 25.10.2022 con il quale & stata nominata la commissione della suddetta
selezione composta dai dottori Domenico Panetta, Giovanni Viale e dottoressa Larissa Zoni;

PRESO ATTO che il dott. Domenico Panetta ha comunicato all’Amministrazione di non poter garantire
la presenza in Commissione durante il giorno di svolgimento della prova scritta della selezione;

RITENUTO pertanto opportuno nominare un componente supplente per il giorno della prova scritta e
per eventuali ulteriori impedimenti di uno dei membri nel corso dello svolgimento del procedimento
concorsuale;

CONSTATATO che la dott.ssa Carla Mottola si & dichiarata disponibile ad essere nominata quale
componente supplente;

DECRETA

La dott.ssa Carla Mottola — categoria D — area amministrativa-gestionale, in servizio presso questa
Scuola, viene nominata componente supplente nella commissione giudicatrice della selezione
pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D — posizione economica D1 —
area amministrativa-gestionale, a tempo indeterminato e pieno, presso I'Ufficio Organizzazione e
valutazione della Scuola nei casi di impossibilita di partecipare alle sedute da parte di uno dei
componenti effettivi.

Il giorno della prova scritta e in caso di ulteriori assenze del dott. Domenico Panetta assumera il ruolo
di Presidente della commissione la dott.ssa Larissa Zoni.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Enrico Periti*

Firmato digitalmente da:
ENRICO PERITI

* Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell Apﬂ;ﬁétrg%ﬁe'ldigt@%?e ;lrcgrlﬂezag ;,lsso connesse





		2022-11-22T18:12:31+0000
	ENRICO PERITI




